
 

 

UCHWAŁA NR LVI/475/2023 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/206/2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również̇ trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 36 pkt 2  

lit. l) i lit. m), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/206/2017 Rada Gminy Czernichów z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania zmianie ulega § 2, który 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Ustala się koszt jednej godziny usług opiekuńczych na kwotę 35 zł, koszt jednej godziny 

specjalistycznych usług opiekuńczych na kwotę 45 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXIV/206/2017 Rada Gminy Czernichów z dnia 29 maja 2017 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Z dniem wejścia niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLIV/378/2022 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 93



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Paweł Kliś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 93


		2024-01-05T07:33:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




